DELIBERAÇÃO AGENERSA Nº 1305
AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO

ATO DO CONSELHO DIRETOR

DELIBERAÇÃO AGENERSA Nº 1305

DE 31 DE OUTUBRO DE 2012

CONCESSIONÁRIA PROLAGOS - AMPLIAÇÃO SISTEMA ADUTOR - IMPLANTAÇÃO DE ADUTORA

DE ÁGUA TRATADA DOS BAIRROS DE PARQUE DOS DESEJOS E BALNEÁRIO DOS SIGNOS -

MUNICÍPIO DE IGUABA GRANDE/RJ.

O CONSELHO-DIRETOR DA AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO – AGENERSA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

tendo em vista o que consta no Processo Regulatório nº. E-12/020.472/2012, por

unanimidade,

DELIBERA:

Art. 1° - Aprovar o "Projeto de Implantação da Adutora de Água Tratada do Bairro Parque

dos Desejos e Balneário dos Signos no Município de Iguaba Grande - RJ" apresentado na forma

do documento "REL-III — I — A — PRB — 002 — 0".

Art. 2° - Determinar que a Concessionária PROLAGOS apresente, em até 30 (trinta) dias após

a conclusão das obras, a documentação referente à comprovação da execução física e, em

até 90 (noventa) dias após a conclusão das obras, a documentação referente à comprovação

da execução financeira.

Art. 3°- Esta Deliberação entrará em vigora partir da data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 31 de outubro de 2012

JOSÉ BISMARCK VIANNA DE SOUZA

Conselheiro - Presidente

DARCILIA APARECIDA DA SILVA LEITE

Conselheira - Relatora

LUIGI EDUARDO TROISI

Conselheiro

MOACYR ALMEIDA FONSECA

Conselheiro

ROOSEVELT BRASIL FONSECA

Conselheiro

MÁRIO FLÁVIO MOREIRA

Vogal